2020 年6 月10 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

日本酒セラーモニターキャンペーン（第2 弾）について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、下記要領で別紙のとおり募集するので、組合員へ周知願います。

記

1.募集期間   6月1 日～12 月18 日

2.価格（税抜） 本体50,000 円+送料4,000 円

3.設置台数   1店舗1台

4.モニター期間 設置から1 年間

5.注意点    前回キャンペーンのモニターは除く（別店舗はOK）